ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT
V/v phương án sắp xếp lại, xử lý

nhà đất số 02 Trần Thị Kỷ, thành

phố Quy Nhơn của Bưu điện tỉnh

Bình Định, ngày     tháng 6 năm 2021

       Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông

Trên cơ sở đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông về phương án sắp

xếp lại, xử lý nhà đất số 02 Trần Thị Kỷ, thành phố Quy Nhơn của Bưu điện tỉnh

Bình Định và trên cơ sở kiểm tra, báo cáo đề xuất của Sở Tài chính Bình Định

tại Văn bản số 1509/STC-QLGCS ngày 27/5/2021, UBND tỉnh Bình Định có ý

kiến như sau:

1. Về phương án sắp xếp lại, xử lý nhà đất: Bưu điện tỉnh Bình Định được

giữ lại, tiếp tục sử dụng đối với cơ sở nhà, đất số 02 Trần Thị Kỷ, thành phố

Quy Nhơn.

2. Về ý kiến của Bộ Thông tin và Truyền thông đề nghị không thu hồi

doanh thu hợp tác khai thác cơ sở hạ tầng tại Bưu điện An Dương Vương:

UBND tỉnh Bình Định đã có ý kiến tại Công văn số 5026/UBND-KT ngày

29/7/2020.

 Trên đây là phương án sắp xếp lại, xử lý nhà đất của Bưu điện tỉnh Bình

Định, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài chính;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD, TNMT, TT&TT;

- Tổng Công ty Bưu điện VN;

- Bưu điện tỉnh Bình Định;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K9, K14, K17.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tự Công Hoàng

Diện tích

xây dựng

Diện tích

sàn xây

dựng

1

NHÀ LÀM VIỆC QUY

NHƠN (02 Trần Thị Kỷ -

P. Lý Thường Kiệt, TP

Quy Nhơn)

4.983,00 1.254,00 5.954,00

QĐ thuê đất số 629/QĐ-UB ngày 01/10/2007

của UBND tỉnh Bình Định.

GCN quyền sử dụng đất số T00993 ngày

10/10/2007

Hợp đồng thuê đất số 182/2007/HĐ-TĐ ngày

10/12/2007.

Nhà do đơn vị đầu tư, xây dựng bằng nguồn vốn

có nguồn gốc NSNN.

Làm cơ sở

SXKD dịch

vụ

Làm Bưu điện Trung

tâm thành phố

Tạm giữ lại tiếp tục sử

dụng.
Giữ lại tiếp tục sử dụng.

PHỤ LỤC

PHƢƠNG ÁN SẮP XẾP CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT SỐ 02 TRẦN THỊ KỶ, THÀNH PHỐ QUY NHƠN

(Kèm theo Công văn số         /UBND-KT ngày       /         /2021 của UBND tỉnh)

Ghi chúHiện trạng sử dụng

Phƣơng án của

UBND tỉnh tại Công

văn số 2170/UBND-

KT ngày 07/4/2020

Phƣơng án thay đổiStt Địa chỉ nhà đất Hồ sơ pháp lý
Mục đích

sử dụng

Diện tích (m
2
)

Đất

Nhà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T15:44:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-02T16:02:57+0700

		2021-06-02T16:06:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T16:56:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T16:56:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T16:56:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!